设计学院2025年专业技术职称评审
量化赋分及排名公示
[bookmark: _GoBack]
按照学校《关于开展2025年职称评审的通知》的相关要求，现将设计学院参评中、高级职称评审者的量化赋分结果及参评花名册予以公示：
1、 公示时间
2025年7月26日至7月30日
2、 公示内容
（一）设计学院2025年申报高级职称人员花名册（赋分后公示后排序表）
（2） 设计学院2025年参评高级职称人员评审赋分表
（3） 设计学院2025年参评高级职称人员送审表
（4） 设计学院2025年申报中级职称人员花名册
（5） 设计学院2025年申报中级职称人员送审表
3、 受理方式
对以下公示内容如有异议，请在公示期提出复议。
受理时间：上午9:00-12:00，下午14:30-17:30
来访电话：0471-7257768，18686092773
设计学院
2025年7月26日